
학비

유아부 유치부

입학신청비 (환불 불가)

학생이 수업을 시작하기 전에 한 번만 납부하는 비용

12학년에 바로 입학할 수 있는 자격이 있는 신입생

*입학 신청서 제출 시 지급해야 함

RM 1,000.00 

RM 1,300.00 

RM 20,000.00

면제

지원비
(환불 불가)

한 학기 학비에 해당하는 금액이 보증금으로 필요합니다. 학년이 올라감에 따라 학비가 인상되면 그에 맞춰 보증금을 추가로 납부해야 합니다.

보증금 (환불 가능)

입학금t
(환불 불가)

학기가 시작되면 납부한 모든 비용은 환불되지 않으며, 비례 배분되지 않습니다. 모든 고등학교 졸업시험(HSC) 비용은 학비에 포함되어 있습니다..
 - 연간 일시불 납부 시 3% 할인.

EAL 프로그램 비용: 1학년부터 8학년 학생에게 적용됩니다. 비용은 학기당 RM1,750입니다. 이는 보증금에도 적용됩니다.

학비

학년도에는 4개의 학기가 있습니다.

학기별 학비

가족 (형제자매) 할인

Australian International School Malaysia

(신입생에게 적용)

30% 할인

50% 할인

75% 할인

학비만입학금
학기별 (RM)학년

첫째 형제자매 (둘째)

둘째 형제자매 (셋째)

셋째 및 그 이후 형제자매 (넷째부터)

5% 할인

5% 할인

5% 할인

학비 세부 사항

- 유치원부터 11학년까지의 비용은 분기별로 청구되며, 각 학기 첫날 또는 그 이전에 납부해야 합니다.

 - 12학년 총 학비*는 1학기, 2학기, 3학기 시작 전에 3회에 걸쳐 청구됩니다.

참고: 보증금은 한 학기 전에 서면으로 사전 통보를 한 경우 환불 가능합니다. 해당 통보는 학생이 철회할 학기가 시작되기 전 또는 시작과 동시에 입학처에 접수 및 

확인되어야 하며, 그렇지 않은 경우 납부된 보증금은 반환되지 않습니다. 자세한 사항은 입학 신청서에 명시된 약관을 참조하십시오.

형제자매는 입학금과 학비에 대한 할인을 받을 수 있습니다. 

이 할인은 아직 학교에 재학 중인 형제자매에게만 적용됩니다. 

형제자매는 학교에 등록된 자녀의 법적 형제 또는 자매로 

정의됩니다.



2025 학년도 학비 및 수수료

중등과정

유치부

중등과정

고등과정

31

이 총비용에는 모든 학년의 테크놀로지 자원뿐만 아니라 교과서, 시험비, 그리고 기본 문구 세트가 포함됩니다. 그러나 교복, 버스 서비스, 급식, 방과 후 
활동(CCA), 학교 여행/캠프, 그리고 테크놀로지 기기의 비용은 명시된 비용에 포함되지 않습니다.

Pre-University 예비대학과정 

11,440
11,440

유아부
유치부

11,440
11,440

45,760
45,760

22,760
23,610

9 학년
10 학년

22,760
23,610

91,040
94,440

19,960
20,610
21,260

6 학년
7 학년
8 학년

19,960
20,610
21,260

79,840
82,440
85,040

14,760
15,660
16,310
17,110
17,760
18,910

초등예비반
1 학년
2 학년
3 학년
4 학년
5 학년

14,760
15,660
16,310
17,110
17,760
18,910

59,040
62,640
65,240
68,440
71,040
75,640

(3 payments per year only)

24,400

*32,533
11 학년
12 학년

24,400

*32,533

97,600
97,599

(연간 3회 납부）

한학기 학비 (RM) 연간 요금(RM)보증금(RM)학년

한학기 학비 (RM) 연간 요금(RM)보증금(RM)학년

한학기 학비 (RM) 연간 요금(RM)보증금(RM)학년

한학기 학비 (RM) 연간 요금(RM)보증금(RM)학년

한학기 학비 (RM) 연간 요금(RM)보증금(RM)학년


